PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.276/2020

t'

Publicadp__.~ .......... ·-----
t ·v

em J \ /0
..Q9 .. 'F" I . e<P.W

~

Dispõe sobre a denominação do Centro de

Referência Especializado de Assistência

Social (CREAS) localizado na Rua Bernardo

Durães de Oliveira, Bairro Nova Munique, e dá

outras providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL

APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica denominado de "CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL IZABEL LUIZA DOS REIS", o Centro de Referência

Especializado de Assistência Social (CREAS) localizado na Rua Bernardo Durães de

Oliveira, Bairro Nova Munique.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 21 dias

do mês de setembro do ano de 2020.

4~ -
IRINEU WUTKE

Prefeito Municipal

Rua Travessa Pavão, nº 80 - Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 - Ramal 126

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br - www.vilapavao.es.gov.br